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CANVAS DECK BAG
QD26

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi

Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )

Dimensioni del cartone (cm)

R

QUADRA

OVERVIEW

100% Cotone Canvas - 407 g/m?
Materiale robusto

Manici lunghi puo¢ essere portata a
mano o in spalla

Pakistan
4202929890
50

10

10

19.4

50 x 45 x 37
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Peso appross. del prodotto (g) 300

Dimensioni (cm) - larghezza x altezza x profondita 53x36x19
Capacita ( litri) 24
Superficie max. ricamo - cm flat bed hoop ( cm flat bed hoop ) ** 18
GOLORI DISPONIBILI
=
.
Off White Navy/Off
White
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